｛記載例｝

令和××年××月××日

中央畜産研修施設利用申込書

 独立行政法人 家畜改良センター理事長  殿

 下記のとおり家畜改良センター中央畜産研修施設の利用を申し込みますので、よろしく

お願いします。

記

１．利用の目的（研修・会議等の名称）

例１：中央畜産技術研修会のため （約××名）

例２：畜産環境アドバイザー研修会開催のため （約××名）

例３：○○会議出席のため （約××名）

２．利用施設

  ☑ 講義室   ☑ 演習室（□ 全面 ☑２／３ □１／３）  □ 大教室

  ☑ 宿泊施設  ☑ その他（名称： 講師控室、教養室、図書室     ）

３．利用期間   自   令和××年××月××日

至   令和××年××月××日

４．申込者所属・氏名等

所 属 所 名

所 属 所 住 所

所属所電話番号

申込者又は申込代表者氏名                   ㊞

※利用日程及び利用者名簿等を添付のこと。なお、利用者名簿が未定の場合は、１０日

前までに必ず提出すること。

例１の場合は、家畜改良センター企画調整部企画調整課技術協力室職員とする。

例２の場合は、研修主催団体長氏名とし受講者名簿を添付する。

例３の場合は、会議出席者各人又は会議主催代表者とする。

m0ogata
四角形

m0ogata
四角形